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ОФИЦИАЛЬНЫЙ  ПРОТОКОЛ  МАТЧА
		
	   Видсоревнования    
	 «Кубок Победы» среди юношей 2009 г.р.
	   Дата
	13.05.2017
	   Игра № игры
	12

	   Место проведения
	Город
	Екатеринбург
	Арена
	КРК «Уралец»
	Время
	14-30
	              Зрители
	100



	  «A» «Победа-09» г.Челябинск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	#
	   Время
	Г
	А1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	5
	Первых Артём
	В
	Да
	1
	0
	16
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	30
	35
	1.5
	НП-АТ
	12
	30
	14
	00

	7
	Каравдин Юрий
	
	Н
	Да
	2
	3
	48
	34
	35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	22
	1
	1.5
	БЛОК
	23
	22
	24
	52

	18
	Стариков Сергей
	
	З
	Да
	3
	5
	34
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	39
	40
	18
	1.5
	ПОДН
	39
	40
	42
	10

	21
	Никулин Арсений
	
	З
	Да
	4
	6
	56
	22
	29
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	40
	27
	33
	3
	ГРУБ
	40
	27
	43
	27

	22
	Иванов Макар
	К
	Н
	Да
	5
	9
	10
	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Бычков Кирилл
	
	Н
	Да
	6
	12
	42
	34
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Щапов Никита
	
	З
	Да
	7
	12
	58
	7
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Василенко Даниил
	З
	Да
	8
	14
	31
	33
	23
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Носовицкий Владимир
	
	Н
	Да
	9
	18
	03
	 35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Шарипов Илья
	
	Н
	Да
	10
	24
	36
	22
	29
	
	+2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Волгин Валентин
	
	Н
	Да
	11
	27
	44
	34
	35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Матвеев Степан
	
	З
	Да
	12
	29
	35
	21
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Антипов Григорий
	
	Н
	Да
	13
	32
	45
	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Драй Роман
	
	Н
	Да
	14
	38
	59
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Нуреев Максим
	
	Н
	Да
	15
	39
	10
	34
	26
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Гуряшин Глеб
	
	З
	Да
	16
	41
	19
	23
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Назаров А.Е.
	Тренер:  
	Нач. команды:
	подпись



	  «Б» «Авангард-09» г.Ноябрьск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	#
	   Время
	Г
	А1
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Жерносеков Кирилл
	
	В
	Да
	1
	29
	07
	 28
	13
	71
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	46
	12
	1.5
	ПОДН
	6
	46
	6
	56

	72
	Богданов Данила
	
	В
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	06
	12
	1.5
	ПОДН
	12
	06
	13
	36

	7
	Галах Мирон
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	24
	10
	1.5
	УД-КОЛ
	13
	24
	14
	31

	10
	Зязев Матвей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	03
	17
	1.5
	БЛОК
	16
	03
	17
	33

	11
	ШамсутдиновРамазан
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	08
	10
	1.5
	ПОДН
	23
	08
	24
	36

	12
	Краев Денис
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	22
	68
	1.5
	ТЛ-БР
	23
	22
	24
	58

	13
	Мелентьев Дмитрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  23
	36
	28
	1.5
	БЛОК
	23
	36
	25
	06

	15
	Осипов Даниил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28
	08
	17
	1.5
	НП-АТ
	28
	08
	29
	35

	17
	Файзуллин Артур
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	40
	27
	24
	3
	ГРУБ
	40
	27
	43
	27

	24
	Маханёк Павел
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Сутченко Илья
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Реджабов Максим
	К
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Писаренко Георгий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	86
	Давлетшин Тимур
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	89
	Ваймер Евгений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Старцев Б.А.
	Тренер:  
	Нач. команды:
	подпись




	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	8
	4
	4
	
	
	16
	Начало
	
	

	
	
	
	
	
	0
	00
	5
	1
	
	«Б»
	0
	1
	0
	
	
	1
	Окончание
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	5
	1
	Штрафное
время
	«А»
	1.5
	1.5
	4.5
	
	
	7.5
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	4.5
	7.5
	3
	
	
	15
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
регистраторы
	
	Информатор
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времениматча
	Коконин М.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь
	Попов О.

	





	Главный судья
	Андреев Евгений
	г.Екатеринбург
	Линейный судья
	
	

	Главный судья
	Зудихин Евгений
	г.Екатеринбург
	Линейный судья
	
	

	Подписи Главных судей
	
	
	


	
	
	
		  Подпись секретаря
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